Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Службен Весник на РСМ” бр.202/24), член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07 и 37/2020), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 3-тата (третата) седница на Советот на Општина Берово на ден 13.11.2025 година (четврток), со почеток во 08:00 часот, која ќе се одржи во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 часот  со следниот:                                               

Д н е в е н   р е д:

1. Усвоен Записник од 2-та Седница на Совет на Општина Берово;
2. Измена на Заклучок за одобрување на План на програми за развој на Општина Берово;
3. Одлука за измени и дополнувањa на Буџетот на Општина Берово за 2025 година;
4. Заклучок за усвојување на К1 – Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Берово за извештаен период од 01.01.2025 – 30.09.2025 година;
5. Заклучок за усвојување на К2 – Квартален извештај за достасани ненамирени обврски за извештаен период за квартал од 01.01.2025 – 30.09.2025 година;
6. Заклучок за усвојување на К3 – Квартален извештај за промените на состојбата  на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за извештаен период за квартал од од 01.01.2025 – 30.09.2025 година;
7. О Д Л У К А за избор на член од Советот на Општина Берово кој одлучува во случај на конфликт на интереси на Градоначалникот;
8. О Д Л У К А за давање на согласност за згрижување на максимум 15 деца во воспитните групи до двегодишна возраст во ОЈУДГ “23 Август” Берово;
9. О Д Л У К А за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ОЈУДГ “23 Август” Берово;
10. О Д Л У К А за давање согласност за прифаќање на поголем број на деца во ОЈУДГ “23 Август” Берово;
11. Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на претставници на основачот во Управен одбор на ОЈУДГ “23 Август” Берово;
12. Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и  именување на членови на управен одбор на Oпштинска јавна установа за социјална заштита на стари лица “Д-р Иван Влашки” Берово;
13. Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и  именување на членови на орган за надзор на Oпштинска јавна установа за социјална заштита на стари лица “Д-р Иван Влашки” Берово;
14. Измена на Програма за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 2025 година;
15. Измена на Програма за комунални дејности на Општина Берово за 2025 година;
16. [bookmark: _Hlk213312060]Заклучок за усвојување на Кумулативен Извештај за реализација на Програмата Г1 за поддршка на локалниот економски развој на Општина Берово за период од 01.01.2025 година до 30.09.2025 година (трет квартал);
17. К Заклучок за усвојување на умулативен Извештај за реализација на Програмата Г2 за активностите на Општина Берово во областа на туризмот за период од 01.01.2025 година до 30.09.2025 година (трет квартал);
18. [bookmark: _Hlk213313518]Заклучок за усвојување на Кумулативен Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на културата во 2025 година (трет квартал);
19. Заклучок за усвојување на Кумулативен Извештај за реализација на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен обележја во Општина Берово за 2025 година (трет квартал);
20. Заклучок за усвојување на Кумулативен Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2025 година (трет квартал);
21. Заклучок за усвојување на Кумулативен Извештај за реализираните активности и исплатените средства од Програмата за развој на спортот и спортско рекреативните активности на Општина Берово за 2025 година (трет квартал);
22. Заклучок за усвојување на Кумулативен извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово од областа на образованието за 2025 година (трет квартл);
23. Заклучок за усвојување на Кумулативен извештај од Програмата за еднакви можности на мажите и жените на Општина Берово за 2025 година (трет квартл);
24. Заклучок за усвојување на Извештај за вид и број на интервенции од ТППЕ Берово за период од 01.07.2025 година до 30.09.2025 година (трето тримесечие);
25. О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички план, со намена А4 - Времено сместување во Викенд куќи, на КП 3055/1, КО Берово, Општина Берово;
26. Одлука за финансирање на партиципација за посета на јавна установа за предучилишна возраст за деца Роми, како поддршка на Проектот “Инклузија на деца Роми во предучилишно образование”;
27. Р Е Ш Е Н И Е за разрешување на член на Управниот одбор на ЈПКР „Услуга“ Берово;
28. Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на член на Управниот одбор на ЈЗУ „Здравствен дом“ – Берово;
29.  Измена на Програма за активностите на Општина Берово од областа на културата;
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